УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ

В СТРУКТУРУ И СОСТАВ СПАСАТЕЛЬНЫХ ВОИНСКИХ ФОРМИРОВАНИЙ

МИНИСТЕРСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ

ОБОРОНЫ, ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ СИТУАЦИЯМ И ЛИКВИДАЦИИ ПОСЛЕДСТВИЙ

СТИХИЙНЫХ БЕДСТВИЙ, УТВЕРЖДЕННЫЕ УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 30 СЕНТЯБРЯ 2011 Г. N 1265

1. Внести в структуру и состав спасательных воинских формирований Министерства Российской

Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий

стихийных бедствий, утвержденные Указом Президента Российской Федерации от 30 сентября 2011

г. N 1265 "О спасательных воинских формированиях Министерства Российской Федерации по делам

гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, N 40, ст. 5532; 2012, N 28, ст. 3882; 2014, N

27, ст. 3754; 2016, N 31, ст. 4987; 2017, N 3, ст. 503; N 17, ст. 2547; N 22, ст. 3129; 2018, N 52, ст. 8242),

изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

 "3. Орган управления спасательными воинскими формированиями - структурное

подразделение органа, специально уполномоченного решать задачи гражданской

обороны и задачи по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, по

субъекту Российской Федерации

85".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

24 сентября 2019 года

N 466